
 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW 
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

Warszawa, dnia 25 października 2022 roku 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa mierników do Krajowego Instytutu 

Mediów Cz. II” (znak sprawy: KIM/9/2022). 

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej następujące 

informacje. 

 

Do upływu terminu składnia ofert, tj. do dnia 25 października 2022 roku, do godziny 11:00,  

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Wykonawca/adres Wykonawcy Cena  

(zł brutto) 

1 TOYA Systemy Komputerowe Sp. z o.o.  

ul. Taternicza 41 

92-104 Łódź́ 

 

4.180.462,50 zł brutto  

 

 

2 

MERK Solutions Sp. z o.o. 

ul. Żegańska 18/105;  

04-713 Warszawa  

4.096.582,65 PLN brutto  

 

3 Polkomtel Sp. z o.o. 

ul. Konstruktorska 4  

02-673 Warszawa 

7.890.902,64 zł brutto  

 

 

4 

Orange Polska S.A. 

 

Al. Jerozolimskie 160;  

02-326 Warszawa  

2 634 715,35 zł brutto  

 

 


		2022-10-25T16:21:17+0200
	Mirosław Kalinowski




